СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 года № 01-03-126
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана мероприятий по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Центральное 13 декабря 2017 года № ЧЦ-16-409/7 Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Центральное на I квартал 2018 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и управу района Чертаново Центральное города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное http://chertanovocentr.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное
 О.Ф. Мальцеву
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное

          О.Ф. Мальцева
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа
Чертаново Центральное

от 19 декабря 2017 года

№ 01-03-126
Сводный календарный план района Чертаново Центральное города Москвы

по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства

 на I квартал 2018 года
	№

	Наименование мероприятия
	Дата и время
	Место проведения
	Общее число участников
	Ответственный за проведение

	1
	Спортивное мероприятие «Рождественские забавы»
	04.01.2018

14.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	2
	Выставка-конкурс

выполнение живописной работы на тему «Рождество» (гуашь).
	06.01.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка,11-1-109
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	3
	Встреча Рождества среди людей старшего поколения в клубе «Ретро»
	09.01.2018

14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	18

	ГБУ СДЦ «Высота»

	4
	Спортивный праздник двора

«Как-то раз под Рождество»
	09.01.2018

14.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	5
	Мастер-класс по Йоге для активных жителей района
	14.01.2018

10.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота».

	6
	Турнир по шахматам среди юных спортсменов
	21.01.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	7
	Товарищеский матч по хоккею среди дворовых команд
	21.01.2018

15.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, 20-2
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	8
	Турнир «Русское лото» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	23.01.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,  5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	9
	Выставка рисунков

«Зимушка белоснежная»
	23.01.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1-73
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	10
	Выставка детских работ из соленого теста на тему: «Зимушка-Зима»

	24.01.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	11
	«Вспоминая подвиг Ленинграда» - местный праздник для жителей муниципального округа Чертаново Центральное
	25.01.2018

12.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	35
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	12
	Турнир по «Домино», для людей старшего поколения
	25.01.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,  5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	13
	Турнир по шахматам среди юных спортсменов
	27.01.2018

17.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, д.5.,корп.1
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	14
	Мастер-класс по бальным танцам для жителей района всех возрастов
	27.01.2018
18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	15
	Досуговое мероприятие для активных жителей района «Литературные  вечера»
	29.01.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	15

	ГБУ СДЦ «Высота»

	16
	Досуговый вечер

«Зимние мотивы» для активных жителей района
	30.01.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	15

	ГБУ СДЦ «Высота»

	17
	Турнир по «Руммикуб» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	02.02.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	18
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди жителей района
	06.02.2018
13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	19
	Спортивные соревнования по шашкам среди жителей района
	10.02.2018

17.30
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, д.5.,корп.1
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	20
	Турнир «Русское лото» среди людей старшего поколения
	13.02.2018

14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская,5-5-147
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	21
	Выставка рисунков и поделок «Защитники Отечества», посвященное 23 февраля
	13.02.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1-73
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	22
	Выставка иллюстраций к сказкам и былинам (гуашь)
	14.02.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу:

ул. Красного Маяка, 11-1-109
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	23
	Спортивное мероприятие ««Масленичные забавы»»
	15.02.2018

14.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	24
	Мастер-класс по «Йоги» для жителей района
	15.02.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	25
	Досуговое мероприятие для активных жителей района «Литературные  вечера»
	16.02.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5-5-147
	15

	ГБУ СДЦ «Высота»

	26
	«Здравствуй, масленица!» -  местный праздник для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	18.02.2018

10.00
	Спортивный стадион по адресу: ул. Красного Маяка, 3Г
	300
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	27
	Спортивные соревнования по шахматам, среди юных жителей района
	18.02.2018

11.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	28
	Встреча Масленицы в клубе "Ретро"
	20.02.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская 5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	29
	Спортивный праздник

«На страже России стоим!», посвященное Дню защитника Отечества
	21.02.2018

14.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	30
	Выставка детских работ из соленого теста на тему: «Масленица в гости к нам пришла»
	21.02.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	31
	Урок мужества в клубе «Диалог», посвященный 23 февраля
	24.02.2018

17.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1-73
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	32
	Товарищеский матч по хоккею среди дворовых команд
	25.02.2018

15.00
	Спортивная площадка по адресу: ул. Красного Маяка, 20-2
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	33
	Турнир по «Домино» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	28.02.2018

14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская, 5 -5-147
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	34
	Турнир по шахматам среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	01.03.2018

14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская ,5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	35
	Выставка рисунков и поделок

«Букет для мамы и бабушки», посвященное 8 марта
	02.03.2018

18.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

5-1-73
	18
	ГБУ СДЦ «Высота»

	36
	Встреча жителей старшего поколения, посвященная Международному женскому дню клуб «Ретро»
	07.03.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская

5-5-147
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»

	37
	Выставка детских работ из соленого теста на тему:

«Цветы для мамы»
	07.03.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Кировоградская, 24-2
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	38
	Спортивные соревнования по шашкам и шахматам среди юных спортсменов, посвященные Дню 8 Марта
	09.03.2018   17.30

	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка, 5-1
	16
	ГБУ СДЦ «Высота»

	39
	Спортивные эстафеты

«Физкульт-привет!»
	13.03.2018

14.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	40
	ГБУ СДЦ «Высота»

	40
	Урок православной книги

	14.03.2018

15.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

11-1-109
	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	41
	Выставка детских рисунков «Церковно-славянские буквы»

	14.03.2018

16.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Красного Маяка,

11-1-109
	15
	ГБУ СДЦ «Высота»

	42
	«Весна идет, весне дорогу» - местный праздник, для жителей  муниципального округа Чертаново Центральное
	18.03.2018

11:00
	Парк 30-летия Победы, ул. Кировоградская, д. 22
	250
	Аппарат Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	43
	Турнир «Русское лото», среди активных жителей района
	20.03.2018

13.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская ,5-5-147
	12
	ГБУ СДЦ «Высота»

	44
	Турнир по «Домино» среди людей старшего поколения клуб «Ретро»
	22.03.2018

14.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Днепропетровская ,5-5-147
	10
	ГБУ СДЦ «Высота»

	45
	Мастер-класс по «Йоги»
	24.03.2018

09.00
	Клубное помещение по адресу: ул. Чертановская, д. 30, стр. 1
	25
	ГБУ СДЦ «Высота»

	46
	Спортивный праздник двора

«Спорт для всех»
	27.03.2018

15.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 22
	30
	ГБУ СДЦ «Высота»

	47
	Спортивные  состязания  « От  игры к спорту» для жителей района
	29.03.2018

16.00
	Открытая площадка по адресу: ул. Кировоградская, 17-19
	20
	ГБУ СДЦ «Высота»